
1

Prot. n. 0004997 del 08/10/2024

AL SITO – SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ALL’ALBO ON LINE

AGLI INTERESSATI

AGLI ATTI

OGGETTO:  Decreto  di  nomina  della  Commissione  di  valutazione  per  l’affidamento  delle  coperture

assicurative degli alunni e del personale del CPIA 1 Grosseto;

Rif. avvio consultazione di mercato per l’affidamento delle coperture assicurative prot. n. 0004152 del 09/09/2024
Rif. Decreto di nomina della Commissione di valutazione per l’affidamento delle coperture assicurative prot. 0004997 del
08/10/2024

IL DRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni»;

VISTO  il  decreto  legislativo  dell’8  aprile  2013,  n.  39,  avente  ad  oggetto  «Disposizioni  in  materia  di

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni  e presso gli  enti privati in

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro

e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre

2014, n. 183»;

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004997 - 08/10/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



2

VISTO  il  Regolamento (UE) 2016/679 del  27 aprile 2016 e il  decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,
recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

VISTO l’Avviso di selezione prot. 0004152 del 09/09/2024, avvio consultazione di mercato per l’affidamento

delle coperture assicurative;

RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione:

1. AA Pizzetti Silvia (Presidente)

2. DSGA Rotellini Rosella (Componente) anche in qualità di segretario verbalizzante

3. AA Rossi Maita (Componente),

i quali posseggono i necessari requisiti;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1

(Costituzione della Commissione)

1. È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, prot. n. 0002909 del 29/05/2024, la
Commissione ai fini della valutazione  delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione  è
costituita come segue:

Presidente Pizzetti Silvia

Componente Rotellini Rosella

Componente Rossi Maita

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione,
ovvero    dalla DSGA Rotellini Rosella.

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o
conflitto di interessi dei singoli commissari.

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004997 - 08/10/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



3

5. La Commissione si riunirà il giorno lunedì 10 ottobre 2024, alle ore 12.00 presso l’ufficio della DSGA nella
sede di Arcidosso del CPIA 1 Grosseto, in via Risorgimento n.26.

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004997 - 08/10/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


	IL DRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	Art. 1

		2024-10-09T11:59:33+0200
	GIOVANNI RAIMONDI




